
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

4

1

9

3

10

5

8

2

6

NISINI Danilo

NESTA Francesco

BOVE Roberto

TRENTA Gianluca

GENTILI Simone

DOZI Daniel

LEONETTI Riccardo

ROSSI Armando

FERRULLI David

MANINI Vincenzo

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Albatros-Piranha A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

G.P.S.A. A.S.D. Acquapendente

Team Etruschi A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Lenza Nepesina A.S.D.

(Ego Pasture)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Ego Pasture)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

2.410

1.830

730

689

520

320

230

130

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore A Zona A

Orario

18:20:26

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Vestri Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

10

8

3

9

4

6

2

7

1

DELLE MONACHE Valentino

BONARELLI Carlo Antonio

OTTAVIANELLI Giuseppe

ANGELETTI Francesco

MICARELLI Lorenzo

FILIPPONI Sandro

COSTANTINI Francesco

CAROSI Domenico

CONVERSINI Simone

CESARETTI Cesare

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

G.P.S. Fiora

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

G.P.S.A. A.S.D. Acquapendente

(Colmic)

(Tubertini)

(Ego Pasture)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Ego Pasture)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

1.860

1.630

1.290

990

950

810

650

240

130

70

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore B Zona A

Orario

18:20:27

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Vestri Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

9

1

4

3

6

8

5

2

7

DE SANTIS Gabriele

PELABASTO Fabrizio

CENCIARINI Francesco

CASTORI Bruno

FAVA Nicola

CORSI Francesco

PASQUALINI Angelo

CHILLOCCI Maurizio

SANTINI Marco

POZZOLI Giancarlo

Team Etruschi A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Carpe Diem A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

2.060

680

530

470

240

240

50

0

0

0

1

2

3

4

5,5

5,5

7

9

9

9

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore C Zona A

Orario

18:20:28

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Vestri Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

10

2

3

9

4

6

8

7

5

LEVANTINI Domenico

DE SANTIS Gabriele

GUARRERA Fausto

PELO Andrea

PELABASTO Fabrizio

CASTORI Bruno

CORSI Francesco

PASQUALINI Angelo

POZZOLI Giancarlo

CHILLOCCI Maurizio

Carpe Diem A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

G.P.S. Fiora

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Albatros-Piranha A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Lenza Nepesina A.S.D.

(Ego Pasture)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

4.260

2.060

1.560

980

680

470

240

50

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore D Zona A

Orario

18:20:29

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Vestri Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

1

9

10

5

3

7

6

4

8

DOBBOLONI Piero

PANFILI Giustino

PASQUALI Gianluca

SANTINI Luciano

RONCA Enrico

IMBRAUGLIO PE Valerio

FIORUCCI Fabio

DARI Diego

MARINELLI Micaela

COSTANTINI Luca

Lenza Nepesina A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

G.P.S.A. A.S.D. Acquapendente

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Lenza Nepesina A.S.D.

(Milo)

(Ego Pasture)

(Milo)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

5.330

4.650

3.700

3.700

2.720

2.160

1.030

920

200

110

1

2

3,5

3,5

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore A Zona B

Orario

18:20:30

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Vestri Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

6

5

10

9

8

4

2

1

3

PESCIAROLI Francesco

BICCHIELLI Angelo

CIACCARINI Walter

TRASCAOANU Sergiu nicola

TEMPERINI Gianni

AVERSA Saverio

DOLGETTA Carmine

AMANTINI Daniele

PIFERI Sesto

BIBIETTI Pierluigi

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

G.P.S.A. A.S.D. Acquapendente

Team Etruschi A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Ego Pasture)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

5.730

5.030

3.730

3.230

1.990

1.390

940

860

360

100

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore B Zona B

Orario

18:20:31

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Vestri Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

2

5

6

8

10

3

1

7

9

FIORENTINO Salvatore

MORGANTINI Giuliano

SELIS Diego

PIGLIAVENTO Alessio

ADOLINI Orfeo

AQUILANI Ernesto

MARCHESE Luca

CRISPOLDI Simone

VALENSISI Ivano

TAHIRI Azbi

Albatros-Piranha A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

G.P.S. Fiora

Lenza Nepesina A.S.D.

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

2.230

2.210

1.630

1.580

920

550

530

350

300

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore C Zona B

Orario

18:20:32

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Vestri Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

5

6

2

8

10

3

7

9

1

FIORENTINO Salvatore

SELIS Diego

PIGLIAVENTO Alessio

ROSSI Tiziano

ADOLINI Orfeo

AQUILANI Ernesto

MARCHESE Luca

VALENSISI Ivano

TAHIRI Azbi

GUERRINI Vivenzio

Albatros-Piranha A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Lenza Nepesina A.S.D.

G.P.S. Fiora

Lenza Nepesina A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

2.230

1.630

1.580

1.550

920

550

530

300

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

T

T

T

T

T

T

T

T

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore D Zona B

Orario

18:20:33

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Vestri Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

5

3

1

8

4

9

6

2

7

FERRETTI Giuseppe

MODANESI Claudio

ORIOLESI Renato

MARTANI Piero

VINCENTI Cristian

DE SANTIS Bruno

ILARIONI Carlo

STELLA Enrico

COVONE Luca

LUCARELLI Tiziana

G.P.S. Fiora

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Carpe Diem A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Team Etruschi A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Lenza Nepesina A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(Tubertini)

(Milo)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

2.510

2.500

1.940

1.850

1.350

1.040

600

280

280

0

1

2

3

4

5

6

7

8,5

8,5

10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore E Zona B

Orario

18:20:34

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Vestri Claudio

Motivo Retrocessioni


